
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «18» декабря 2013 г. Х!! 24-11

О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета
депутатов от 27.12.2008 г. N2 32-55 «О районном фонде финансовой

поддержки поселений и распределении дотаций»

в соответствии со статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В п. 4 статьи 3 Приложения N2 1, утвержденного решением
Тасеевского районного Совета депутатов от 27.12.2008 N2 32-55 «О районном
фонде финансовой поддержки поселений и распределении дотаций» после
слов «Коэффициент уровня выравнивания принимается равным ... » цифру
«1,3» заменить цифрой «1,45»

2. В пА Приложения N2 2, утвержденного решением Тасеевского
районного Совета депутатов от 27.12.2008 N2 32-55 «О районном фонде
финансовой поддержки поселений и распределении дотаций» после слов
«коэффициент уровня выравнивания принимается равным ... » цифру «1,3»
заменить цифрой «1,45»

3. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее дня,
следующего за днем его официального опубликования в печатном издании
«Тасеевский вестник».

Глава Тасеевского района О.А.Никаноров


